

Szkolny zestaw podręczników dla techniku 5- letniego - szkoła ponadpodstawowa rok szkolny 2020/21

Technik grafiki i poligrafii cyfrowej / Technik fotografii i multimediiów

Przedmiot	Klasa	Wykaz podręczników	Autorzy	Wydawnictwo
matematyka	I i II	"Matematyka z plusem" podręcznik do liceum i technikum, zakres rozszerzony (w klasie II kontynuacja podręcznika z klasy I)	M. Dobrowolska, M. Karpiński, J. Lech	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
język polski	I	„Ponad słowami”. Podręcznik do j. polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era
-//-	II	Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony, klasa 1,cz.2(uzupełnienie) oraz klasa 2 cz.1	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era
historia	I	„Poznać przeszłość 1” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era
-//-	II	„Zrozumieć przeszłość 2” Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	A.Kucharski, A.Niewęgłowska.	Nowa Era
biologia	I	„Biologia na czasie 1” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
-//-	II	„Biologia na czasie 2” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy "Biologia na czasie 2" -Ćwiczenia, karty pracy ucznia. zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski	Nowa Era
chemia	I i II	„To jest chemia 1”. Chemia ogólna i nieorganiczna.	Maria Litwin, Szarota Styka- Wlazło, Joanna	Nowa Era

		Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony (w klasie II kontynuacja podręcznika z klasy I)	Szymońska Stanisław Banaszekiewicz, Karol Dudek-Różycki, Kinga Gnerowicz- Siudak, Magdalena Kołodziejka, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur	
fizyka	I	"Odkryć fizykę 1"	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
-//-	II	"Odkryć fizykę 2"	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
informatyka	I i II	„Informatyka na czasie 1” (w klasie II kontynuacja podręcznika z klasy I)	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era
geografia	I	"Oblicza geografii 1"	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
-//-	II	"Oblicza geografii 2"	Tomasz Rachwał, Radosław Ulisak, Krzysztof Wioldermann, Paweł Kroh	Nowa Era
wiedza o społeczeństwie	I	"Wiedza o społeczeństwie 1"	Zbigniew Smutek, Beata Surmacz, Jan Maleska	Operon
podstawy przedsiębiorczości	I	"Krok w przedsiębiorczość"	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era
język angielski	I i II	"High Note" (w klasie II kontynuacja podręcznika z klasy I)	Catrin Morris, Rod Fricker, Peter Anderson	Pearson
Język niemiecki	I i II	"Effekt 1" (w sem I klasy II kontynuacja podręcznika z klasy I)	Anna Kryczyńska Pham	WSiP

